

Verein der  
demokratischen  
Frauen Afghanistans



### بمناسبت صدمین سالگرد روز جهانی زن

صدمین سالگرد روز جهانی بین المللی زن را برای زنان محروم و ستمکشیده کشور ما و تمام زنان زیر ستم و مبارز جهان تبریک میگوییم. این روز بعنوان سمبل مقاومت و اعتراض علیه ظلم و بهره کشی زنان از یک قرن به اینطرف در سراسر جهان تجلیل میگردد. یک وجهه مشترک در تمام گوشه و کنار جهان از افغانستان تا اروپا، آفریقا و آمریکا در این روز متبارز است و آن اینکه زنان در هر جامعه ای بیشتر از هر قشر دیگری بار فشار اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی را بدوش میکشند. زنان بیشتر از همه از ناروایی و تعدی های متعدد در جامعه و خانواده رنج میبرند و بالا تر از همه از مزایای لازم زندگی انسانی محروم هستند. ولی باوجود اینهمه محرومیتها زنان در همه احوال مقاومترین و آرزومندترین قشر جامعه است که پا به پای تحولات زمان در همه جوامع در کنار مردان در حرکت است و نقش خود را در رقم زدن تاریخ و تغیر سیر تاریخ ادا مینمایند. چنانچه در کشور ما در زیر سلطه و چکمه های مرگبار ارتش چند ملیتی به سرکردگی سرمایه جهانی و آمریکا که جز ویرانی، مرگ، گرسنگی، تجاوزات جسمی و روحی آنهم زیر نام مضحک «دموکراسی و آزادی برای زن افغان» به ارمان نیاورده است، در کشوری که با وجود ظلم و ستم بیمثال طالبی و جهادی زنان هنوز هم بشکل روزافزونی در صحنه فعالیت های اقتصادی، اجتماعی و سیاسی جامعه موجود و مطرح هستند. در کشور همسایه ما ایران زنان پا بیای مردان در شورش های خیابانی علیه رژیم خودکامه جمهوری اسلامی زبان به اعتراض می گشایند و «ندا» و ندا های گمنام دیگری را در این راه قربانی میدهند. نقشگیری زنان در قیامهای مردمی آفریقای شمالی چون تونس، مصر و کشور لیبی و یمن نشانگر زنجیرشکنی و اعتراض زنان علیه زور، خودکامگی، ظلم و استثمار است. چنانچه در گزارش های ژورنالیستی رسانه های گروهی انعکاس مییابد این سهمگیری شجاعانه و مصمم زنان در بسیاری از این مقاومتها حتی همزادان مذکر شان را هم به ستایش و تحور واداشته است. انجمن زنان دموکرات افغانستان همبستگی عمیق خود را با این جنبشها در این روز ابراز نموده و امیدواریم نتایج این جنبش پرشور و آرزومند بوسیله امپریالیسم و ارتجاع به تاراج نرود.

زنان ستمدیده، آزادی دوست و مقاوم جهان امروز بیش از هر زمان دیگری در بالانگهداشتن درفش عدالت خواهی، دموکراسی طلبی و آزادی خواهی ملتهای شان نقش و تأثیر گزاری دارند. این راه مقاومت که از صدها سال قبل آغاز گردیده تا نیل به جهان عادلانه و آزاد ادامه خواهد داشت.

زنده باد روز جهانی زن !

«انجمن زنان دموکرات افغانستان»

مارچ 2011